quia femper adenus Ordinem S. Dominici predicatorum pre ceteris aliis ordinib?

ainore fingulari fumus profecuti deliberauimus quomodo in predido noßro opido

Clauftrum unum predidi Ordinis de obferuantia Regulari erigi poflet atque funda«

ri, Ethuj? occafione non finegrauibus noflris expenfis laboribusque a Sandiflimo

(U) a D™>
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Dno noftrö Domino Sixto Papa quarto naflti fumus ut fua Beatitudo ad prece*

rioftras per fuam Bullam votis noftris pro Eredlione hujufmodi clauftri paterne

annuii ,
poft eciam pater Generalis predicti Ordinis Id confimiliter nobis annuens

atque concedens poteftatem & autoritatem fuas plenarias rribuit Vencrabili & do-

aiflimö noftro fideli & dileäo parri Petro de Kurchflag dum temporis priori Con-

ventus dieli ordinis In Nwrenberg nomine dicli Generalis hanc rem aflumendi <3c

clauftrum huj^modi predicatorum ordinis de obferuancia regulari conflruendi Sc

tf-tgeöcÜ quemadmodum Bulla & litere hujs> occafione date & emanate Id fieri poiTe

atque debere fincerius deckrant. Quapropter nos hys ica impetratis In honorem

Dei & eius genkricis Virginis benedi&e Marie Sandtique Vdalrici & ad incrementa

deuotionis populinoftri fidelis in Stuetgardia & pro falure animarum noftri noftro-

rumque majorum heredum & fuccefforum ac omnium Criili fldelium Et fignanter

attenro, quod optimam diein me/Fionis extreme pijs & bonis operibus prevenir*

& ferere hie in terris quod domino reddente cum frudu multiplici eolligere ualea-

mus in celis Matura deliberatione ac confilio noftrorum fldelium prehabitis pre-

diclo •atri Priori Conventus Nurnbergenfis ut uero & indubitato procuratori &
anminiftratori In hac parte dicSfci patris Generalis ordinis predicatorum omnibus

melioribus modo via forma & Jure quibus melius <5c efficatius fieri debet atque

oportet bona & libera voluntatc pro nobis noftrisque heredibus & fuccetfbribus

univerfis In initium hujs>modi clauftri ac monafterij de novo conflruendi &erigendi,

Ut eo melip celerius & laudabilius perficiatur dono dedimus & prefentibus damus

CapellarnquandamUnocumchoro nouiterftruclo&areamamplaminfuburbio opidi

preditäi quod ^umcracfßt appellatür fitas que area in longitudine rriginta unam

& in latitudine quatuordeeim virgas menfure continet Ut Is pater Prior Nuren-

bergenfis fuique fuccefTores hoc in loco defuper ualeant ac poffint conftruere edi-

ficare & erigere clauftrum hujusmodi dicli ordinis predicatorum de obferuantia

atque iflud fratribus officialibus ac alijs in rem honorem commodum & utilitatem